
Romana B. (larusacroft) ID 348012 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2024, 16:15

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky :-)
 Věcičky prodávám z důvodu, že je doma nemám kde skladovat.
 Při nákupu nad 250Kč dostanete dáreček.
 Při nákupu 5ks Vámi vybraného oblečení pro děti, s výjímkou značkových, bude cena 100Kč + poštovné (nezáleží na ceně,
terá je uvedená u inzerátu).
 Při nákupu 10ks ponožek zaplatíte 50 Kč + poštovné.
 Při nákupu punčocháčí 5ks, s výjímkou punčocháčí se sukýnkou, zaplatíte 40Kč + poštovné.
 Veškeré věci které nabízím, jsou podrobně nafoceny, snažím se na nich zachytit detaily, popisuji jejich stav a uvádím
rozměry, odpovídající skutečnosti. V případě zájmu, podám bližší informace o nabízených věcech nebo poskytnu více
detailnějších fotografií.
 Upřednostňuji platbu převodem na účet. Balíčky zasílám ihned po připsání peněz na účet.
 Poštovné: dle tarifu České pošty, zasílám většinou doporučeně, po domluvě i obyčejně.
 Přeji vám příjemné nakupování v mém bazárku :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

